СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	    28 апреля 2016 г.
	                                                                       № 45/16

	                                                                                                       Экз. № ___

р.п. Тереньга

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты

  Совета депутатов муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

Тереньгульского района Ульяновской области

В целях приведения правовых актов Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» решил:

1. В решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 28.10.2014 № 23/49 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области на 2015 год » внести следующие изменения:

1.1.Пункты 2, 3, 4 исключить.

2. В решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» от 28.10.2014 № 23/48 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования «Тереньгульское городское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области на 2015 год» внести следующие изменения:

2.1. Пункт 2.1 исключить.

2.2. Пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Налогоплательщики-организации уплачивают налог не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом.».

2.3. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.3. Налогоплательщики-организации уплачивают авансовые платежи по налогу не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом (первый квартал, второй квартал, третий квартал).».

 2.4. Пункт 4 исключить.

 3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Тереньгульские вести».

Глава муниципального образования

«Тереньгульское городское поселение»

Е.А. Карпова